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RESOLUCIÓN de 22 de junio de 2021, del Director Provincial de Educación de 
Burgos, de adjudicación de plaza escolar de enseñanzas de segundo ciclo de 
educación infantil, educación primaria, educación secundaria obligatoria, 
bachillerato y programas de formación para la transición para la vida adulta en 
el curso académico 2021/2022. 
 
 El artículo 19. 4 del Decreto 52/2018, de 27 de diciembre, (BOCyL de 28 
de diciembre), establece la adjudicación de plazas mediante resolución de la 
persona titular de la dirección provincial de educación.  
 
     RESUELVO 
 
 La adjudicación, en periodo ordinario, de plaza escolar vacante de las 
enseñanzas arriba citadas.  
  
 La presente resolución, junto con los listados de adjudicación de plaza 
escolar y con los listados de baremación definitivos, será publicada en el tablón 
de anuncios y en las páginas web de los centros docentes. 
 
 Contra esta Resolución, podrá interponer recurso de alzada ante el 
titular de la Delegación Territorial de Burgos, en el plazo de un mes, a partir del 
día siguiente a su recepción, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 20.7 del 
Decreto 52/2018 de 27 de diciembre. 
 
 
 
 
     Burgos, 22 de junio de 2021 
     EL DIRECTOR PROVINCIAL 
 
 
 
     Fdo.: José Antonio Antón Quirce 



(09008706) CRA CARDENAL CISNEROS

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2021

Fecha:

Usuario: ramguije

21-06-2021

Hora: 13:01

BURGOSProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  2 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

63392

131936

45340

172722

179948

126643

98340

94066

70136

147026

90142

5537

136102

198017

49940

55802

148148

110331

EL ALLALI     , YASSEN

ESTEBAN PÉREZ, MANUEL

IZQUIERDO COLINAS, JORGE

LAAZIRI     , AMIRA

LÓPEZ ROJO, NAIARA

MARTÍNEZ LÓPEZ, JAVIER

NIÑO EL KASSIOUI, OMAR

PÉREZ GARCÍA, OLIVIA

SANTAMARÍA PASCUA, VEGA

SANZ BENITO, ANA

SAORNIL BURGUEÑO, SOFÍA

SIMOVA IZQUIERDO, DANIELA

SORDO REVENGA, HALLEY

VIYUELA CALVO, MARÍA

YUSTA BALLESTEROS, ATLANTA

YUSTA BALLESTEROS, LLUVIA

ZAROUAL     , MOHAMED

ZITOUNI     , MARWA

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 18Nº de Solicitudes mostradas:

CRA CARDENAL CISNEROS (09008706) - ROA (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  3 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

6733 BETANCOURT IRIARTE, LINDA

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CRA CARDENAL CISNEROS (09008706) - ROA (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS ( 09007817 ) SANTA MARIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  4 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

124605

196074

4525

27688

BETANCOURT IRIARTE, VICTORIA

CAÑETE ARENAS, LUCÍA

SANZ MARTÍNEZ, GABRIELA

SANZ MARTÍNEZ, JIMENA

PRIMARIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

CRA CARDENAL CISNEROS (09008706) - ROA (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09007817 ) SANTA MARIA

      

( 09000240 ) VERA CRUZ

( 09000240 ) VERA CRUZ

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Centros, Planificación y Ordenación 
Educativa

 Fecha:  21/06/2021

Página:  5 de 5

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

88517

94294

BETANCOURT IRIARTE, SARA

PALENCIA ESCOTO, PATRICK LEONARDO

PRIMARIA 6Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CRA CARDENAL CISNEROS (09008706) - ROA (BURGOS)Centro Adjudicado:

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09008706 ) CRA CARDENAL CISNEROS

( 09007817 ) SANTA MARIA

( 09000151 ) SIMÓN DE COLONIA

Centro de Matriculación



Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 02-JUN-21 11:14:32

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: BURGOS

Año: 2021

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 09008706 - CRA CARDENAL CISNEROS

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Adjudicación de solicitudes

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

63392

131936

45340

172722

179948

126643

98340

94066

70136

147026

90142

5537

136102

198017

49940

55802

148148

 8,00

 23,00

 8,00

 8,00

 8,00

 8,00
 8,00

 8,00

 8,00

 8,00

 1,00

 8,00

 8,00

 0,00

 11,00

 13,00

 13,00

 0,00

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

2 - 09005389   SAN MIGUEL

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

EL ALLALI  , YASSEN

ESTEBAN  PÉREZ, MANUEL

IZQUIERDO  COLINAS, JORGE

LAAZIRI  , AMIRA

LÓPEZ  ROJO, NAIARA

MARTÍNEZ  LÓPEZ, JAVIER

NIÑO  EL KASSIOUI, OMAR

PÉREZ  GARCÍA, OLIVIA

SANTAMARÍA  PASCUA, VEGA

SANZ  BENITO, ANA

SAORNIL  BURGUEÑO, SOFÍA

SIMOVA  IZQUIERDO, DANIELA

SORDO  REVENGA, HALLEY

VIYUELA  CALVO, MARÍA

YUSTA  BALLESTEROS, ATLANTA

YUSTA  BALLESTEROS, LLUVIA

ZAROUAL  , MOHAMED

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 27
18

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

110331  15,001 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ZITOUNI  , MARWA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 27
18

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

6733  0,001 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BETANCOURT  IRIARTE, LINDA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
1

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 

**,** **,** **,** **,** **,** **,** **,** **,**



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

124605

196074

4525

27688

 0,00

 0,00

 8,00

 8,00

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BETANCOURT  IRIARTE, VICTORIA

CAÑETE  ARENAS, LUCÍA

SANZ  MARTÍNEZ, GABRIELA

SANZ  MARTÍNEZ, JIMENA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 4
4

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  02/06/2021

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 7

Dirección: CALLE PADRE MANJÓN  S/N    . ROA (BURGOS)

AlumnoNº Solicitud

88517

94294

 0,00

 0,00

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

1 - 09008706   CRA CARDENAL CISNEROS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 6Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BETANCOURT  IRIARTE, SARA

PALENCIA  ESCOTO, PATRICK LEONARDO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
2

09008706 - CEIP CRA CARDENAL CISNEROS

CENTRO DESTINO TRANSPORTE ESCOLAR
ENSEÑANZA BILINGÜE EN INGLÉS

Tipificación y/o determinación: 
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